ANNEA
EXKLUZIVNÍ BEZRÁMOVÉ ZÁSTĚNY
CENÍK 2023 | 2024
CENY V KČ S DPH 21%.
    SE STANDARDNĚ
 DODÁVÁ NA VŠECH
  SKLECH SANSWISS
2

1000 984-1000 984-1000 985-1002 968 968
1200 - - 1185-1202 - 1168
OBJEDNACÍ KÓD NALEZNETE V ŠEDÝCH POLÍCH:
AN1C G 0750 50 07 = ANNEA jednokřídlé dveře, panty vlevo, šířka 750 mm, výška 2000 mm, aluchrom, čiré sklo
AN1C | JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE
6mm bezpečnostní sklo | panty se zdvihovým mechanismem zapuštěné na vnitřní straně skla | otvírání pouze ven | magnetické těsnění
Standardní rozměry Typ Panty Šířka Barva Sklo
Šířka Šířka vstupu Výška Kód G=vlevo
D=vpravo Rozměr 50=aluchrom 07=čiré
700 595 2000 AN1C x 0700 50 07 12 490 Kč
750 645 2000 AN1C x 0750 50 07 12 760 Kč
800 695 2000 AN1C x 0800 50 07 12 880 Kč
900 795 2000 AN1C x 0900 50 07 13 410 Kč
1000 895 2000 AN1C x 1000 50 07 13 810 Kč
INSTALAČNÍ SET PRO MONTÁŽ DO NIKY PRAHOVÁ LIŠTA PRO OPTIMÁLNÍ TĚSNOST 3)
(nutno objednat pouze pro montáž do niky) volitelné příslušenství | výška prahové lišty 5 mm
Typ Barva Typ Barva
Výška dveří
(mm) Kód 50=aluchrom Délka
(mm) Kód 50=aluchrom
2000 V.ANE. 50 1 200 Kč 1000 S.ANE. 50 950 Kč
ANT | BOČNÍ STĚNA V 90°
6mm bezpečnostní sklo | rohová vzpěra
Standardní rozměry 1) 2) Typ Šířka Barva Sklo
Šířka Výška Kód Rozměr 50=aluchrom 07=čiré
700 2000 ANT 0700 50 07 8 280 Kč
750 2000 ANT 0750 50 07 8 550 Kč
800 2000 ANT 0800 50 07 8 800 Kč
900 2000 ANT 0900 50 07 9 080 Kč
1000 2000 ANT 1000 50 07 9 470 Kč
1200 2000 ANT 1200 50 07 10 120 Kč
VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ  VÍCE INFORMACÍ NA STRANĚ 3
Stabilizační vzpěra zeď-sklo, aluchrom, délka 1500 mm SMGA.50.1500 2 150 Kč
 !   Technické informace viz strana 12-13.
Rozměry v mm. Ceny v Kč včetně DPH.
POZNÁMKY
1) - V PŘÍPADĚ MONTÁŽE NA DLAŽBU JE NUTNO VZÍT V ÚVAHU ROZDÍL MEZI NOMINÁLNÍ A FYZICKOU ŠÍŘKOU. VIZ TECHNICKÉ INFORMACE NA KONCI TÉTO KAPITOLY.
2) - SKUTEČNÁ ŠÍŘKA (NA STŘED SKLA) DVEŘÍ S B. STĚNOU JE O 32 MM MENŠÍ NEŽ ŠÍŘKA V OBJEDNACÍM KÓDU (S TOLERANCÍ -6 AŽ +10 MM). VIZ TECH. INFORMACE NA KONCI TÉTO KAPITOLY.
3) - DOPORUČUJEME MONTÁŽ S PRAHOVOU LIŠTOU.
1
6
Maximum
1200 mm
St
an
da
rd
20
00
 m
m
SAFETY
GLASS
6 mm
ANNEA
AN13G + V.ANE.50 | aluchrom, čiré sklo
AN13G + ANT | aluchrom, čiré sklo
WIA, WIQ
Doporučené
vaničky
W20AS,
W20AL,
W20Q
7
1
AN13G + ANT
+ SMGTA.50.1500
AN13G + ANT
AN13D + V.ANE.50
2
PŘESTAVNÉ ŠÍŘKY

Rozměry v mm. Ceny v Kč včetně DPH.
POZNÁMKY
OBJEDNACÍ KÓD NALEZNETE V ŠEDÝCH POLÍCH:
AN13 G 0750 50 07 =   ANNEA jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině s vyrovnávacím profilem, panty vlevo, výška 2000 mm, šířka 750 mm, aluchrom,
čiré sklo
ANT | BOČNÍ STĚNA V 90°
6mm bezpečnostní sklo | rohová vzpěra
Standardní rozměry 1) 2) Typ Šířka Barva Sklo
Šířka Výška Kód Rozměr 50=aluchrom 07=čiré
700 2000 ANT 0700 50 07 8 280 Kč
750 2000 ANT 0750 50 07 8 550 Kč
800 2000 ANT 0800 50 07 8 800 Kč
900 2000 ANT 0900 50 07 9 080 Kč
1000 2000 ANT 1000 50 07 9 470 Kč
1200 2000 ANT 1200 50 07 10 120 Kč
INSTALAČNÍ SET PRO MONTÁŽ DO NIKY PRAHOVÁ LIŠTA PRO OPTIMÁLNÍ TĚSNOST 3)
(nutno objednat pouze pro montáž do niky) volitelné příslušenství | výška prahové lišty 5 mm
Typ Barva Typ Barva
Výška dveří
(mm) Kód 50=aluchrom Délka
(mm) Kód 50=aluchrom
2000 V.ANE. 50 1 200 Kč 1000 S.ANE. 50 950 Kč
8
Maximum
1200 mm
St
an
da
rd
20
00
 m
m
SAFETY
GLASS
6 mm
ANNEA
AN13G + AN13D | aluchrom, čiré sklo
WIA, WIQ
Doporučené
vaničky
W20AS,
W20AL,
W20Q
9
AN13G + AN13D
PŘESTAVNÉ ŠÍŘKY
Instalační rozměry vaničky
- od svislého obkladu po vnější hranu vaničky
Stavební připravenost dlažby
pro zástěnu standardních rozměrů
Standardní rozměry 1 Montáž na dlažbu (střed skla)
Šířka Rohový vstup
(-17 mm; 0 mm)
Rohový vstup
(-7 mm; +10 mm)
750 733-750 718
800 783-800 768
900 883-900 868
1000 983-1000 968
1100 1083-1100 1068
1200 1183-1200 1168
POZNÁMKY
 !   Technické informace viz strana 12-13.
Rozměry v mm. Ceny v Kč včetně DPH.
1) - V PŘÍPADĚ MONTÁŽE NA DLAŽBU JE NUTNO VZÍT V ÚVAHU ROZDÍL MEZI NOMINÁLNÍ A FYZICKOU ŠÍŘKOU. VIZ TECHNICKÉ INFORMACE NA KONCI TÉTO KAPITOLY.
2) -  SKUTEČNÁ ŠÍŘKA AN13 (NA STŘED SKLA) JE O 32 MM MENŠÍ NEŽ ŠÍŘKA V OBJEDNACÍM KÓDU (S TOLERANCÍ -7 AŽ +10 MM).
3) - ROHOVÝ VSTUP SE SKLÁDÁ Z LEVÉHO A PRAVÉHO DÍLU.
4) - DOPORUČUJEME MONTÁŽ S PRAHOVOU LIŠTOU.
OBJEDNACÍ KÓD NALEZNETE V ŠEDÝCH POLÍCH:
AN13 G 0750 50 07 =  ANNEA dvoudílný rohový vstup - s vyrovnávacím profilem, levý díl, výška 2000 mm, šířka 750 mm, aluchrom, čiré sklo
AN13 G+D | ROHOVÝ VSTUP S DVOUDÍLNÝMI KŘÍDLOVÝMI DVEŘMI
6mm bezpečnostní sklo | panty se zdvihovým mechanismem zapuštěné na vnitřní straně skla | otvírání pouze ven | magnetické těsnění |
2 rohové vzpěry
Standardní rozměry - CENA ZA STRANU 1) 2) 3) Typ Díl Šířka Barva Sklo
Šířka
Šířka
křídla
dveří
Šířka
vstupu
Šířka
pevného
dílu
Výška Kód G=levý
D=pravý Rozměr 50=aluchrom 07=čiré
750 503 670 247 2000 AN13 x 0750 50 07 13 010 Kč
800 553 740 247 2000 AN13 x 0800 50 07 13 120 Kč
900 603 810 297 2000 AN13 x 0900 50 07 13 530 Kč
1000 703 950 297 2000 AN13 x 1000 50 07 13 930 Kč
1100 753 1020 347 2000 AN13 x 1100 50 07 14 680 Kč
1200 803 1090 397 2000 AN13 x 1200 50 07 14 680 Kč
1
PRAHOVÁ LIŠTA PRO OPTIMÁLNÍ TĚSNOST 4)
volitelné příslušenství | výška prahové lišty 5 mm
Pro rohový vstup je potřeba objednat 2 ks.
Typ Barva
Délka
(mm) Kód 50=aluchrom
1000 S.ANE. 50 950 Kč
10
r
Maximum
1000 mm
St
an
da
rd
20
00
 m
m
SAFETY
GLASS
6 mm
ANNEA
ANR55 | aluchrom, čiré sklo
WIR
Doporučené
vaničky
W20R
11
ANR
PŘESTAVNÉ ŠÍŘKY
Instalační rozměry vaničky
- od svislého obkladu po vnější hranu vaničky
Stavební připravenost dlažby
pro zástěnu standardních rozměrů
Standardní rozměry 1 Montáž na dlažbu (střed skla)
Šířka Čtvrtkruh
(-17 mm; 0 mm)
Čtvrtkruh
(-7 mm; +10 mm)
800 783-800 767
900 883-900 867
1000 983-1000 967
OBJEDNACÍ KÓD NALEZNETE V ŠEDÝCH POLÍCH:
ANR 55 090 50 07 =  ANNEA čtvrtkruh s dvoukřídlými dveřmi, rádius 550, výška 2000 mm, šířka 900 mm, aluchrom, čiré sklo
ANR | ČTVRTKRUH S DVOUKŘÍDLÝMI DVEŘMI
6mm bezpečnostní sklo | panty se zdvihovým mechanismem zapuštěné na vnitřní straně skla | otvírání pouze ven | magnetické těsnění | 2 rohové